
EB-L775U
DATOVÝ LIST

Laserový projektor s pevným objektivem a jasem 7 000 lumenů, ideální 
použití pro vzdělávání, podniky a návštěvnické atrakce.

Překonejte své představy s kompaktním laserovým projektorem Epson s technologií 
3LCD, který poskytuje ostrý a plynulý obraz v rozlišení 4K. Projektor EB-L775U 
umožňuje řadu efektivních, praktických a kreativních možností využití v různých 
odvětvích.

Cenově výhodná projekční řešení s vysokým jasem
Projektor EB-L775U nabízí ohromující jas o 7 000 lumenů a rozlišení 4KE a posun 
objektivu za dostupnou cenu. Můžete s ním promítat poutavější a působivější obraz ve 
vyšší kvalitě dokonce i v jasně osvětleném prostředí. Projektor EB-L775U dokáže 
promítat obraz o velikosti od 50 až 500 palců bez zhoršení čistoty obrazu a věrnosti 
detailů.

Vynikající konektivita
Toto projekční řešení umožňuje spoustu způsobů připojení. Konektivita BYOD s 
volitelným bezdrátovým nebo kabelovým připojením a HDBaseT. Nabízí funkci 
automatického zapnutí MTR prostřednictvím detekce signálu HDMI. Projektor EB-
L775U je vybaven připojením a volitelným příslušenstvím s ohledem na budoucnost, 
včetně HDMI, HDBaseT a vestavěného přehrávače médií. Kompatibilita se softwarem 
iProjection usnadňuje připojení mobilních zařízení a sdílení obsahu.

Snadná a flexibilní instalace
360stupňová instalace bez snížení kvality zobrazení a podpora ultraširokoúhlé 
obrazovky 21:9 a 16:6, posun objektivu a výstup HDMI. Pro instalace projektorů nabízí 
prémiové funkce pro vícenásobnou projekci – možnosti, které byste obvykle očekávali 
u modelů vyšší řady nebo ceny. Kombinovaná volitelná kamera ELPEC01 s technologií 
Edge Blending umožňuje jednoduché funkce spojování obrazů. K dispozici také v bílé 
barvě.

Dlouhá životnosti, bez starostí
Dlouhá životnost 30 000 hodin v úsporném režimu (nebo 20 000 hodin v běžném) je 
zárukou výjimečné spolehlivosti. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Jas 7 000 lumenů
Ostré obrazy a živé barvy i v plně 
osvětlených místnostech
Rozlišení 4KE
Ostrý obraz s rozlišením 4KE zaručuje 
vynikající čistotu
Konektivita BYOD
s volitelným bezdrátovým nebo kabelovým 
připojením a HDBaseT
Snadná a flexibilní instalace
Lehké a kompaktní provedení s širokým 
posunem objektivu
Velký obraz
Škálovatelný obraz o velikosti až 500 palců



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD
LCD panel 0,67 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 7.000 lumenů- 4.900 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Bílý světelný výstup 7.000 lumenů In accordance with ISO 21118:2020
Rozlišení WUXGA
Kontrastní poměr Over 2.500.000 : 1
Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °
Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev
Vysoké rozlišení (HD) Technologie 4K
Poměr stran obrazu 16 : 10

OPTIKA
Projekční poměr 1,35 - 2,20:1
Zoom Manual, faktor: 1 - 1,6
Lens shift Manuální - Vertikální ± 50 %, horizontální ± 20 %
Úhlopříčka promítaného obrazu 50 palců - 500 palců
Ohnisková vzdálenost 20 mm - 31,8 mm
Ostření Manuální

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 2.0-A, USB 2.0 typ B (pouze servis), RS-232C, HDMI vstup (2x), HDMI výstup, HDBaseT
Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura

POKROČILÉ FUNKCE
2D barevné režimy dynamický, Přirozený, kino, prezentace, DICOM SIM
Funkce a vlastnosti 21:9 aspect ratio support, Technologie 4K, A/V mute, Technologie Arc Correction, Automatické 

vyhledávání zdroje, vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnutí a vypnutí, kompatibilní s 
vizualizéry, Technologie Edge Blending, bez PC, Super rozlišení, Extra širokoúhlý obraz (16 : 6), 
aplikace iProjection

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 366 W, 277 W (ekonomický), 0,5 W (pohotovostní režim), On mode power consumption as defined 

in JBMS-84 300 W
Rozměry výrobku 440 x 304 x 122 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 8,5 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 38 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)
Reproduktory 10 W
Typ místnosti / aplikace Zasedací místnost, Velká konferenční místnost / posluchárna, Konferenční místnost / učebna, 

Mapování projekcí, Reklama/maloobchod, Atrakce pro návštěvníky
Umístění Instalace na strop, Stolní
Barva Černá

OSTATNÍ
Záruka 36 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA96180

Čárový kód 8715946712963

Země původu Filipíny

Velikost palety 2 ks

EB-L775U

OBSAH DODÁVKY

Kryt kabelu
Hlavní zařízení
dálkové ovládání vč. baterií
User guide
Záruční dokument

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF56 - L600/EB-14XX Series
V13H134A56
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Adapter - ELPAP11 Wireless LAN (5GHz)
V12H005A01
Camera Unit - ELPEC01
V12HA46010
Mobile X-Type Screen, 80" (16 : 9) - V12H002S21
V12H002S21
Silk Screen ELPSC26
V12H002S26

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


